
Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / PU-PA kroucené hadice

PU HADICE KR6 a KR8 - PU kroucená hadice na vzduch k
pneu. nářadí, 10 bar
Kód produktu: 32181



Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +85°C
Materiál produktu: PU - polyuretan
Materiál vnitřní: PU - polyuretan
Materiál vnější: PU - polyuretan
Norma výrobku: REACH, RoHS, bez silikonu
Vlastnosti: Smrštující se hadice do základní pracovní délky. Vysoce odolná otěru, tlaku a odolnost proti opotřebení.
Použití produktu: Vzduchové rozvody, rozvod stlačeného vzduchu
Vnitřní barva: žlutá, červená
Vnější barva: žlutá, červená

Polyuretanové spirálové hadice mají z jedné strany 100 mm rovný úsek, z druhé strany 500 mm. Tento druh hadic se dodává bez
koncovek, s koncovkami mají kódy na konci ES (ESM) . Vhodná pro pneumatické nástroje, montážní linky, automatizace, regulační
technika, do automobilového průmyslu, mechanické strojírenství, garáže a další. Extrémní a stálý zpětný ráz spirály, malý průměr
cívky, pružnost a stabilita v ohybu. Neobsahuje plastifikátory a těžké kovy, neobsahuje silikon, je recyklovatelný, odolný vůči plynům,
olejům a nemrznoucí směsi. Dodává se s individuálním obalem (čistá a bezpečná přeprava). Všechny parametry uvedené v tabulce
jsou při +20°C. Vyšší teplota má za následek snížení provozního tlaku.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Síla stěny hadice
Délka
Provozní tlak
Barva
Série
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
0707-PUR463
4 mm
6 mm
1 mm
3 m
10 bar
Červená
Standard
ks
682,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0707-PUR466
4 mm
6 mm
1 mm
6 m
10 bar
Červená
Standard
ks
735,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0707-PUR583

https://www.gms-most.cz/ludecke


5 mm
8 mm
1,5 mm
3 m
10 bar
Červená
Standard
ks
885,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   1,0Ostrava:   0
0707-PUR586
5 mm
8 mm
1,5 mm
6 m
10 bar
Červená
Standard
ks
1 111,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0707-PUR586ES
5 mm
8 mm
1,5 mm
6 m
10 bar
Červená
S konc.
ks
1 643,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0707-PUG463
4 mm
6 mm
1 mm
3 m
10 bar
žlutá
Standard
ks
682,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0707-PUG466
4 mm
6 mm
1 mm
6 m
10 bar
žlutá
Standard
ks
735,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0707-PUG583
5 mm
8 mm
1,5 mm
3 m
10 bar
žlutá
Standard
ks
885,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0707-PUG586
5 mm
8 mm
1,5 mm
6 m
10 bar



žlutá
Standard
ks
1 111,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0707-PUG586ES
5 mm
8 mm
1,5 mm
6 m
10 bar
žlutá
S konc.
ks
1 643,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	PU HADICE KR6 a KR8 - PU kroucená hadice na vzduch k pneu. nářadí, 10 bar
	Varianty zboží


